
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

30.03.2012 г. № 331 
 

 
О назначении стипендий Главы Качканарского городского округа 

учащимся образовательных учреждений 

 
В соответствии с постановлением Администрации Качканарского 

городского округа от  30.03.2012 г. № 329   «Об утверждении Положения                       
о стипендии Главы Качканарского городского округа обучающимся 
муниципальных образовательных учреждений» и решением комиссии                     
по назначению стипендий Главы Качканарского городского округа                        
от 16.03.2012 г.,  Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа           

сроком с 1 января 2012 года по 31 мая  2012 года следующим учащимся: 
 

1. Ахряпину   
Кириллу Олеговичу 

- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа «Спартак» 
 

2. Дикинову  
Артуру  Зарифовичу 

- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Специализированная 
школа олимпийского резерва по горнолыжному 
спорту «РОУКС» 
 

3. Козлову  
Александру Сергеевичу  
 
 

- ученику 10 А  класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
 

4. Кузьмину   - ученику 10 Б   класса Муниципального 

 



 2 

Алексею Эдуардовичу общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» 
 

5. Кукановой   
Оксане Сергеевне 
 
 

- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Специализированная 
школа олимпийского резерва по горнолыжному 
спорту «РОУКС» 
 

6. Насибулиной Надежде 
Евгеньевне 

- ученице 9  Г  класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» 
 

7. Овчинникову   
Николаю Андреевичу 
 
 

- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Специализированная 
школа олимпийского резерва по горнолыжному 
спорту «РОУКС» 
 

8. Стративной  
Юлии Михайловне 
 
 

- ученице 11 А  класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
 

9. Тетериной  
Анне Николаевне 

- ученице 8 А  класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» 
 

10. Шайхутдиновой 
Кадарии 

- воспитаннице Муниципального 
образовательного учреждения 
дополнительного образования детей  
«Детская музыкальная школа». 
 

 
3. Пункт 1 настоящего постановления обнародовать в газете 

«Качканарское время» и  на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 
 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 
 

 


